



Tczew, dnia 24.06.2010r.

Ogłoszenie

Dot. Zapytania do przetargu nr 14/PN/2010

1) Pytanie:

Zapewne Zamawiający wymaga, aby w dobie dostosowywania Szpitali do norm europejskich, oferowany tlen medyczny spełniał wymagania Farmakopei Europejskiej potwierdzone przez Ministra Zdrowia w Świadectwie Rejestracji Produktu Leczniczego (zmiana z FP IV, PN-C-84911:97 na Farmakopea Europejska) lub Farmakopei Polskiej VIII oraz aby czystość tlenu medycznego wynosiła min. 99,5 % potwierdzona charakterystyką produktu.

Prosimy o wpisanie tego wymogu do SIWZ.?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby oferowany tlen medyczny spełniał wymogi aktualnie obowiązującej Farmakopei Europejskiej /Polskiej (Ph.Eur. 0417, Polska 8).

2) Pytanie:

Czy produkt – dwutlenek węgla będzie miał bezpośredni kontakt z pacjentem i czy będzie stosowany w zabiegach chirurgicznych (laparoskopii) lub zabiegach rehabilitacyjnych (krioterapii)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dwutlenek węgla będzie miał bezpośredni kontakt z pacjentem i będzie stosowany w zabiegach chirurgicznych.

3) Jeśli produkt będzie miał bezpośredni kontakt z pacjentem, proszę o umieszczenie w formularzu cenowym Pakiet nr 3 pozycji „dwutlenek węgla medyczny” ?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza wpisanie w/w zapisu.

4) Proszę o rozpakietowanie przedmiotu zamówienia Pakiet 2 na dwa pakiety umieszczając pozycje „dostawa medycznego tlenu gazowego w butlach o poj. 2,7 l (butle stanowiące własność Zamawiającego) w oddzielnym pakiecie, swoją prośbę motywuję większą konkurencyjnością firm startujących w postępowaniu przetargowym co zapewne leży w interesie publicznym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.



5) **Prosimy o następujące modyfikacje do umowy:**

Pytania dot. §1:

& 1 pkt 12 z treści :

Wykonawca zobowiązany jest do dostaw tlenu medycznego najpóźniej w ciągu: 1 dnia roboczego, liczonego od dnia następnego po złożeniu zamówienia. W przypadkach gdy termin dostawy tlenu, po uprzednim zgłoszeniu, przypada na dni świąteczne lub inne dni wolne (zgodnie z zarządzeniem odpowiedniego ministerstwa) Wykonawca zobowiązany jest do dostaw zamówionego tlenu w pierwszy dzień po przypadających a wyżej wymienionych dniach wolnych.

na treść :

Wykonawca zobowiązany jest do dostaw tlenu medycznego najpóźniej w ciągu: 2 dni roboczych, liczonych od dnia następnego po złożeniu zamówienia. W przypadkach gdy termin dostawy tlenu, po uprzednim zgłoszeniu, przypada na dni świąteczne lub inne dni wolne (zgodnie z zarządzeniem odpowiedniego ministerstwa) Wykonawca zobowiązany jest do dostaw zamówionego tlenu w pierwszy dzień po przypadających a wyżej wymienionych dniach wolnych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w/w zapisu.

Pytania dot. §5:

& 5 pkt 1 z treści :

Zapłata za zamówiony i dostarczony przedmiot zamówienia nastąpi na podstawie prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury VAT, po spełnieniu warunków, o których mowa w § 1 niniejszej umowy, w terminie 30 dni od dnia otrzymania przedmiotowej faktury przez Zamawiającego, w formie przelewu na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze.

na treść :

Zapłata za zamówiony i dostarczony przedmiot zamówienia nastąpi na podstawie prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury VAT, po spełnieniu warunków, o których mowa w § 1 niniejszej umowy, w terminie 30 dni od daty wystawienia przedmiotowej faktury przez Zamawiającego, w formie przelewu na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Pytania dot. §11:

Jeżeli strony nie osiągną kompromisu w terminie 14 dni liczonych od pierwszej czynności związanej z próbą polubownego załatwienia sporu, wówczas sporne sprawy rozstrzygane będą przez właściwy dla siedziby powoda Sąd powszechny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.



Pytania dot. §5:

& 5 pkt 2 z treści :

Wykonawca nie może bez uprzedniego uzyskania pisemnej zgody Zamawiającego przenieść wierzytelności przysługujących mu wobec Zamawiającego, a wynikających z niniejszej umowy na rzecz jakiegokolwiek podmiotu trzeciego.

na treść :

Przeniesienie wierzytelności wynikających z niniejszej umowy na osobę trzecią dopuszczalne jest, tylko i wyłącznie, pod warunkiem iż Wykonawca na 30 dni przed planowanym terminem zawarcia umowy cesji zawiadomi Zamawiającego na piśmie o tym fakcie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Proszę o dopisanie do treści umowy następującego paragrafu :

§ .. Dzierżawa butli

1. Butle dzierżawione stanowią wyłączną własność Dostawcy.
2. Wszystkie butle muszą być zwrócone czyste i w stanie nadającym się do użytku, z zamkniętymi zaworami, bezpiecznie dokręconymi nakrętkami zaślepiającymi, z osłoną zaworu i kołpakami, jeśli elementy te były zamontowane przy dostawie.
3. Dostawca ma prawo dokonywania inspekcji swoich butli dzierżawionych przez Zamawiającego.
4. W przypadku rozwiązania umowy lub zaprzestania dostaw, Zamawiający zobowiązany jest do natychmiastowego wydania butli dzierżawionych lub umożliwienia ich odbioru przez Dostawcę.
5. Zamawiający nie ma prawa do napełniania lub wymiany butli poza Dostawcą lub dysponowania butlami Dostawcy w jakikolwiek inny sposób. Napełnianie butli lub wymiana butli Dostawcy poza Dostawcą stanowi naruszenie przepisów prawa, a w szczególności rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 23 grudnia 2003r w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy produkcji i magazynowaniu gazów , napełnianiu zbiorników gazami oraz używaniu i magazynowaniu karbidy (Dz.U. z2004r. nr.7poz.59).
6. Zamawiający zobowiązany jest do przeprowadzenia co najmniej raz w roku pisemnej inwentaryzacji butli stanowiących własność Dostawcy, w terminie uzgodnionym z Dostawcą.
7. W przypadku nie przekazania do Dostawcy inwentaryzacji w terminie 14 dni od daty jej zażądania, Dostawca ma prawo przyjąć stan butli będących własnością Dostawcy według własnych zapisów, a Zamawiający traci możliwość kwestionowania prawidłowości dokonanych w ten sposób ustaleń.
8. W przypadku uszkodzenia butli Zamawiający pokryje wszelkie poniesione przez Dostawcę, koszty związane z doprowadzeniem zwróconej butli do stanu pełnej sprawności technicznej.
9. W przypadku zaginięcia butli lub jej uszkodzenia w sposób uniemożliwiający jej naprawę Dostawca ma prawo żądać od Zamawiającego zapłaty jej równowartości w wysokości ceny odtworzeniowej butli według cennika Dostawcy.



Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie poniższego zapisu:

1. Butle dzierżawione stanowią wyłączną własność Wykonawcy.
2. Wszystkie butle muszą być zwrócone czyste i w stanie nadającym się do użytku, z zamkniętymi zaworami, bezpiecznie dokręconymi nakrętkami zaślepiającymi, z osłoną zaworu i kołpakami, jeśli elementy te były zamontowane przy dostawie.
3. Wykonawca ma prawo dokonywania inspekcji swoich butli dzierżawionych przez Zamawiającego.
4. W przypadku rozwiązania umowy lub zaprzestania dostaw, Zamawiający w **ciągu 14 dni liczonych od dnia otrzymania pisemnego zawiadomienia** zobowiązany jest do wydania butli dzierżawionych lub umożliwienia ich odbioru przez Wykonawcę.
5. Zamawiający nie ma prawa do napełniania lub wymiany butli poza Wykonawcą lub dysponowania butlami Wykonawcy w jakikolwiek inny sposób. Napełnianie butli lub wymiana butli Wykonawcy poza Wykonawcą stanowi naruszenie przepisów prawa, a w szczególności rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 23 grudnia 2003r w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy produkcji i magazynowaniu gazów , napełnianiu zbiorników gazami oraz używaniu i magazynowaniu karbidy (Dz.U. z2004r. nr.7poz.59).
6. Zamawiający zobowiązany jest do przeprowadzenia co najmniej raz w roku pisemnej inwentaryzacji butli stanowiących własność Wykonawcy, w terminie uzgodnionym z Wykonawcą.
7. W przypadku nie przekazania do Wykonawcy inwentaryzacji w terminie 14 dni od daty jej zażądania w **formie pisemnej**, Wykonawca ma prawo przyjąć stan butli będących własnością Wykonawcy według własnych zapisów, a Zamawiający traci możliwość kwestionowania prawidłowości dokonanych w ten sposób ustaleń.
8. **Po pisemnym przekazaniu dostawy Zamawiającemu** w przypadku zaginięcia butli lub jej uszkodzenia w sposób uniemożliwiający jej naprawę Wykonawca ma prawo żądać od Zamawiającego zapłaty jej równowartości w wysokości ceny odtworzeniowej butli **według cen rynkowych**.

Z poważaniem